Ofício n° 67/2024

Jaboatão dos Guararapes, 09 de maio de 2024

Excelentíssimo Prefeito:

Ao
Exmo. Luiz José Inojosa de Medeiros
Prefeito do Munícipio do Jaboatão dos Guararapes

Câmara Municipal Co Jaboatão
dos Guararapes-PE

Ia Secretaria

CÂMARA MUNICIPAL
Jaboatão dos Guararapes - PE
C.G.C. 11.233.384/0001-09

Conforme especificado no requerimento em anexo.

Ver. Fernando Sérgio de Araújo Pinheiro
- 1o Secretário -

’ ‘‘ru(HT(r.R10a~

Cdprdenadora
«Mbirfete do Prefeito

___ _____ Mat. 4.0591863.2
Rua. Arão Lins de Andrade, 739 - Piedade - Jaboatão dos Guararapes - PE. CEP 54310-640

Fone: 3342-2385 / 3341-1344

Cumprimentando V. Exa., vimos comunicar que a Câmara Municipal do
Jaboatão dos Guararapes, aprovou o requerimento de n°. 231/2024, em
reunião plenária realizada no dia 08/05/2024 de autoria do Exmo. Vereador
Adeildo Pereira Lins, fazendo apelo ao Exmo. Sr. Luiz José Inojosa de
Medeiros, Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes, que seja
providenciado os serviços PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM.

Cordialmente.

_______

—.....
AS5.; X

I <

Ofício n° 67/2024

Jaboatão dos Guararapes, 09 de maio de 2024

Excelentíssimo Prefeito:

Conforme especificado no requerimento em anexo.

Cordialmente.

Ao
Exmo. Luiz José Inojosa de Medeiros
Prefeito do Munícipio do Jaboatão dos Guararapes

Cumprimentando V. Exa., vimos comunicar que a Câmara Municipal do
Jaboatão dos Guararapes, aprovou o requerimento de n°. 231/2024, em
reunião plenária realizada no dia 08/05/2024 de autoria do Exmo. Vereador
Adeildo Pereira Lins, fazendo apelo ao Exmo. Sr. Luiz José Inojosa de
Medeiros, Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes, que seja
providenciado os serviços PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM.

Ver. Fernando Sérgio de Araújo Pinheiro
- 1o Secretário -

Câmara Municipal do Jaboatão
dos Guararapes-PE

1a Secretaria

Rua. Arão Lins de Andrade, 739 - Piedade - Jaboatão dos Guararapes - PE. CEP 54310-640
Fone: 3342-2385 / 3341-1344

CÂMARA MUNICIPAL
Jaboatão dos Guararapes - PE
C.G.C. 11.233.384/0001-09

3

Requerimento n°. j / 2024 - GV

JUSTIFICATIVA:

Fotos em anexo

Jaboatão dos Guararapes, 06 de Maio de 2024.

Atenciosamente.

ASS:
Rua. Arão Lins de Andrade, 739 - Piedade - Jaboatão dos Guararapes - PE. GEP 54310-640

Fone: 3342-6250/ 3341-1344

CÂMARA MUNICIPAL
Jaboatão dos Guararapes - PE
C.N.P.J. 11.233.384/0001-09
Gabinete Vereador Adeiido da Igreja

ADEILDO DA IGREJA
TRABALHO. FÉ EAÇÃO

Informamos que a rua em lide, se encontra em péssimo estado de
conservação, fazendo com que os moradores venham sofrendo há muito
tempo e, portanto, pleiteando os serviços acima solicitados. Salientamos
ainda que durante o período de inverno os problemas e transtornos se
multiplicam e se agravam para todos que por ali trafegam.

EXPhDíENI E / LIDO EM SESSÃO
—I2(L2(/

PROTOCOLO
CÂmARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-PE

RECEBIDO em,:
fa i 120^4 ■-

C 4 ;
t J^íte i

Li-fÍa lhlf.RU>Al» IMI'AIK13

Adeiido Pereira Lins
____ Yjfti-pador

No uso de minhas prerrogativas regimentais e legais, venho requerer
a Vossa Excelência, após anuência do plenário, o envio do presente
expediente à Prefeitura Municipal, na pessoa do Exmo. Sr. Prefeito
Luiz Medeiros, no sentido de determinar ao setor competente da
Municipalidade de nosso município para que viabilize a Pavimentação e
Drenagem *- Rua General Rafael Guimaraes - Massaranduba -
Piedade - Jaboatão dos Guararapes/PE. câmaramun.ja0.DOsGUARARAPES-PE

ORDEM Dó DIA / APROVAQO

i

>•

L

Rua. Arão Lins de Andrade, 739 - Piedade - .laboatão dos Guararapes - PE. CEP 54310-640
Fone: 3342-6250/ 3341-1344

CÂMARA MUNICIPAL
Jaboatão dos Guararapes - PE
C.N.P.J. 11.233.384/0001-09
Gabinete Vereador Adeildo da Igreja

’ te- ■■ '

' . '•v

I VNW

” 1

w,f- .

A?
■ v ; :

■' -X • A ■ ..

.. - ■ •

â;-'-' ■■